
UCHWAŁA NR XXIX/205/13
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.15911))

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153.

Id: 01B18CED-1BFF-4B94-83A2-431B15549C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/205/13 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców 

Lp. Położenie Nr 
działki 

Powierzch-
nia gruntu 
związana 

z przedmio-
tem umowy 

[m2 ] 

Dane obecnego 
dzierżawcy

1 Czyżew ul. Nurska 18 98/4 i 98/5 140 Antoniak Lucjan
2 Czyżew ul. Kusocińskiego 6 373/1 i 637/2 160 Borowy Tadeusz
3 Czyżew ul. Nurska 33 631 360 Falkowska Zofia
4 Czyżew  ul. Mazowiecka 44 182/3 727 Fiedorczyk Jerzy
5 Czyżew  ul. Kusocińskiego 16 637/62 150 Gniazdowski Zygmunt
6 Czyżew ul.  Polna 37 638/13 195 Godlewska Danuta
7 Czyżew ul. Nurska 27 631 114 Godlewski Tadeusz
8 Czyżew ul. Kusocińskiego 2 632 500 Kazimieruk Zbigniew
9 Czyżew  ul. Wesoła 2 533 294 Perkowski Roman
10 Krzeczkowo Gromadzyn 14 121 160 Kosiński Tomasz
11 Czyżew ul. Zarębska 7 870/3 75 Kurak Wiesław
12 Czyżew ul. Zarzecze 1/7 146/16 15 Kuropatwa Elżbieta
13 Czyżew ul. Mazowiecka 30 651 550 Michalczuk Stanisław
14 Czyżew ul. Nurska 29 640/1 i 631 140 Plewko Zbigniew
15 Czyżew ul. Nowa 1 640/1 i 631 140 Rydzewski Jerzy
16 Krzeczkowo Gromadzyn 13 121 625 Sadowski Józef
17 Czyżew ul. Cicha 2 866 570 Skowroński Jan i Agata
18 Czyżew ul.  Zarzecze 1/8 147/2 105 Suchodolski Mirosław
19 Czyżew ul. Nurska 14A 98/5 i 640/1 120 Święcka Danuta
20 Czyżew ul. Nurska 31 631 i 640/1 120 Walendziak Anna
21 Czyżew Siedliska 11 8 50 Walkowska Janina
22 Czyżew Zarębska 6 59/10 120 Milankiewicz Józef
23 Czyżew Zarzecze 3/2 146/13 15 Ryśnik Czesław
24 Czyżew Zarzecze 3/5 146/12 15 Krysiński Sławomir

Id: 01B18CED-1BFF-4B94-83A2-431B15549C05. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 01B18CED-1BFF-4B94-83A2-431B15549C05. Podpisany Strona 2




